Apstiprinats

valsts SIA "Autotransporta direkcija”
valdes séde 2017.gada 19.maija

Valsts sabiedribas ar ierobeZotu atbildibu ,,Autotransporta direkcija” saimnieciskas
darbibas ietvaros sniegto pakalpojumu cenradis

Nr.
p.k.

1.
1.1.

1.2.

2.1.
2.1.1.
2.1.2.
2.1.3.
2.14.
2.15.
2.2.
2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Maksas pakalpojuma veids

Izdoto gramatu, broSiiru realizacija

Normativo dokumentu sakopojums ,,Bistamo
kravu autoparvadajumu noteikumi (ADR)” [ un II
dala

Normativo dokumentu sakopojums kompaktdiska
formata ,,Bistamo kravu autoparvadajumu
noteikumi (ADR)” I un II dala

Izzinu izsniegS§ana un dokumentu kopiju
izgatavoSana

Kopeésana un laminéSana:

A4 formata kopeSana

A3 formata kopéSana

A4 formata laminéSana

A5 formata laminéSana

A7 formata laminéSana
Rakstiskas izzinas izsniegSana

Rakstiskas izzinas izsniegSana, ja tas
sagatavoSanai nepiecieSams izmantot 1pasas datu
sagatavoSanas metodes un atlases kriterijus

Sagatavoto dokumentu siitiSana pa pastu
ierakstita veéstule, sttjjuma adresata maina (Iidz
250g), pec klienta pieprasijuma

Digitalas kartes nostitiSana ka ierakstits pasta
sttfjums, siitijuma adresata maina (lidz 50g)

Digitalas kartes nosiitiSana ka apdroSinats pasta
sttfjums, siitijuma adresata maina (lidz 50g)

Sagatavoto dokumentu stitiSana ar DPD
pakomatu Latvijas robezas**

Mervieniba

1 komplekts

1 komplekts

1 lpp.
1 lpp.
1 gab.
1 gab.
1 gab.
1 izzina

1 izzina

1 stitfjums

1 stitfjums

1 sttijums

1 stitijums

Izcenojums ar
PVN (euro)*

60.26

7.30

0.22
0.29
0.59
0.43
0.34
6.03
14.63

7.60

3.15

6.21

3.70



2.8. | Sagatavoto dokumentu siitiSana ar Omniva 1 stitijums 3.15
pakomatu Latvijas robezas**

3. Konsultaciju un metodiskas palidzibas
sniegSana
3.1. | Konsultacijas un ieteikuma sniegSana 1 stunda 34.43
3.2. | TulkoSana no svesvalodas valsts valoda 1800 zimes 8.61
3.3. | Lekcijas un apmacibas (par vienu cilvéku; grupa | 1 akadémiska 8.61
ne mazak ka 10 cilveku) stunda
4. Veidlapu realizacija

4.1. |CMR pavadzimes:

4.1.1 komplekts no 6 pavadzimém 1 komplekts 0.52

4.1.2. ' komplekts no 12 pavadzimém 1 komplekts 1.03

S. Seminaru organizéSana

5.1. | Telpas nr.229 islaiciga iziréSana seminariem 1 diena 68.87
5.2. | Telpas nr.229 islaiciga iziréSana seminariem ar 1 diena 103.30

prezentacijas tehniku un inventaru
6. Datu apmaina

6.1. Autotransporta direkcijas informacijas sistémas 1 ménesis 181.50***
tieSsaistes datu apmainas piesléguma izmantoSana

* §iem pakalpojumiem pievienotas vertibas nodokli pieméro saskana ar Pievienotas veértibas
nodokla likuma 41.panta pirmas dalas 1.punktu.

** apstiprinats 2022.gada 7.0ktobra valdes séd¢ un stajas spcka 2022.gada 24.oktobri.

***|ietotajiem, kuri ir registr§jusi timeklvietni vai mobilo lietotni Autoparvadataju
informativaja datubaze, veikusi registracijas apmaksu saskana ar 2018. gada 18. decembra
Ministru kabineta noteikumiem Nr. 848 “Valsts sabiedribas ar ierobeZotu atbildibu
"Autotransporta direkcija" valsts parvaldes uzdevumu ietvaros sniegto maksas pakalpojumu
cenradis”, maksa nosakama proporcionali, dalot pakalpojuma méne$a maksu ar registréto
uznémumu skaitu, kas izmanto pakalpojumu. Pakalpojuma izcenojums tiek parskatits bridi, kad
mainas pakalpojuma izmantotaju skaits un piemérojams no nakama kalendara meénesa.
Apstiprinats 2020.gada 15.septembra valdes sedg.

Valdes priekssédétajs K.Godins



